<sup>33</sup> בג"ץ 3511/02 **עמותת "הפורום לדו קיום בנגב" נ' משרד התשתיות פ"ד נז(2) 102 (2003)** (להלן: פרשת הפורום לדו קיום בנגב).

<sup>34</sup> בג"ץ 101/74 **בינוי ופיתוח בנגב בע"מ נ' שר הבטחון פ"ד כח (2) 449 (1974)**.

<sup>35</sup> פרשת הפורום לדו קיום בנגב, לעיל ה"ש 33.

<sup>36</sup> סעיף 14 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969.

במקרים בהם סעד הסילוק אינו מידתי ומהווה שימוש לרעה בזכות הקניינית.<sup>37</sup> הרעיון העומד בבסיסה של דוקטרינה זו, הוא שזכות קניינית אינה מוחלטת, אלא כפופה לעיקרון תום הלב.<sup>38</sup> לפיכך, בית המשפט רשאי במקרים חריגים לכפות על אדם למחול על זכותו לאכיפת זכות קניינית, במקום בו ההתעקשות על אכיפה תגרום נזק קשה לחברו.